
                                                                            

 

 

                                             

ZIMSKO PRVENSTVO SRBIJE U BACAČKIM DISCIPLINAMA 
ZA PIONIRE/KE i JUNIORE/KE 

Sremska Mitrovica, 22.03.2014. /AK  SREM/ 
LISTA PRIJAVLJENIH PO DISCIPLIAMA 

 
 

PIONIRKE 

1. 250 Gačević Katarina 00 AŠK Kugla/pionirke 
2. 251 Knežević Tijana 99 AŠK Kugla/pionirke 
3. 263 Pavlović Aleksandra  99 CJB Kugla/pionirke 
4. 264 Jovičić Antonija 99 CRV Kugla/pionirke 
5. 265 ðajić Lana 00 CRV Kugla/pionirke 
6. 266 Zelić Vera 00 CRV Kugla/pionirke 
7. 270 Stojanović Marija 99 CZB Kugla/pionirke 
8. 272 Terzić Marina 00 CZB Kugla/pionirke 
9. 287 Krajina Sandra 99 MSO Kugla/pionirke 
10. 288 Radanović Zorana 99 MSO Kugla/pionirke 
11. 294 Lukić Anja 99 NBG Kugla/pionirke  
12. 295 Lukić Sara 99 NBG Kugla/pionirke  
13. 320 Ivković Milica 01 SOV Kugla/pionirke 
14. 330 Jovanović Tamara 01 SSM Kugla/pionirke 
15. 346 Emini Milica 99 VNS Kugla/pionirke 
16. 354 Šuša Tamara 99 VNS Kugla/pionirke 
17. 323 Paunić Milica 99 SPB Kugle/pionirke 
18. 324 Paunić Tamara 99 SPB Kugle/pionirke 
19. 253 Salkić Mediha 99 BIH Kugla/pionirke  VK 
      
1. 270 Stojanović Marija 99 CZB Disk/pionirke 
2. 282 Janićijević Sara 00 MLZ Disk/pionirke 
3. 283 Milošević Jelica 00 MLZ Disk/pionirke 
4. 286 Vidojević Marijana 99 MLZ Disk/pionirke 
5. 289 Biljić Iva 00 NBG Disk/pionirke  
6. 318 Gajić Ana  00 SIR Disk/pionirke 
7. 319 Tušaj Marija  99 SIR Disk/pionirke 
8. 330 Jovanović Tamara 01 SSM Disk/pionirke 
9. 335 Radić Katarina 99 TGM Disk/pionirke 
10. 338 Ristić Eleonora 99 TŠA Disk/pionirke 
11. 344 Cerović Ksenija 99 VNS Disk/pionirke 
12. 347 Hajdu Ivana 99 VNS Disk/pionirke 
13. 352 Rujević Lola 01 VNS Disk/pionirke 
14. 325 Poštić Marijana 99 SPB Disk/pionirke 
15. 253 Salkić Mediha 99 BIH Disk/pionirke  VK 

      
1. 263 Pavlović Aleksandra  99 CJB Kladivo/pionirke 
2. 272 Terzić Marina 00 CZB Kladivo/pionirke 
3. 282 Janićijević Sara 00 MLZ Kladivo/pionirke 
4. 283 Milošević Jelica 00 MLZ Kladivo/pionirke 
5. 286 Vidojević Marijana 99 MLZ Kladivo/pionirke 
6. 289 Biljić Iva 00 NBG Kladivo/pionirke  
7. 319 Tušaj Marija  99 SIR Kladivo/pionirke 
8. 347 Hajdu Ivana 99 VNS Kladivo/pionirke 

      



                                                                            

 

 

                                             

1. 251 Knežević Tijana 99 AŠK Koplje/pionirke 
2. 264 Jovičić Antonija 99 CRV Koplje/pionirke 
3. 265 ðajić Lana 00 CRV Koplje/pionirke 
4. 266 Zelić Vera 00 CRV Koplje/pionirke 
5. 288 Radanović Zorana 99 MSO Koplje/pionirke 
6. 294 Lukić Anja 99 NBG Koplje/pionirke  
7. 295 Lukić Sara 99 NBG Koplje/pionirke 
8. 315 Šerfeze Livia 00 SAK Koplje/pionirke  
9. 318 Gajić Ana  00 SIR Koplje/pionirke  
10. 328 Dasović Marija 99 SSM koplje/pionirke 
11. 334 Stanimirović Sara 00 SSM koplje/pionirke 
12. 344 Cerović Ksenija 99 VNS Koplje/pionirke 
13. 346 Emini Milica 99 VNS Koplje/pionirke 
14. 354 Šuša Tamara 99 VNS Koplje/pionirke 
15. 323 Paunić Milica 99 SPB Koplje/pionirke 
16. 324 Paunić Tamara 99 SPB Koplje/pionirke 
17. 325 Poštić Marijana 99 SPB Koplje/pionirke 

PIONIRI 

1. 267 Gordić Nemanja 00 CZB Kugla/pioniri 
2. 276 Milovanović Pavle 99 JAG Kugla/pioniri 
3. 278 Mićović ðorñe 99 LEP Kugla/pioniri 
4. 284 Perazić Milutin 99 MLZ Kugla/pioniri 
5. 303 Gagić Živko 00 PRZ Kugla/pioniri 
6. 309 Dimić Vojin 99 RUM Kugla/pioniri 
7. 310 Stričić Nemanja 00 RUM Kugla/pioniri 
8. 331 Karolić Vladimir 99 SSM Kugla/pioniri 
9. 342 Zdravković Bogdan 99 VLA Kugla/pioniri 
10. 356 Vulikić Nikola 99 VNS Kugla/pioniri 
      
1. 273 Božović Bogdan 99 JAG Disk/pioniri 
2. 274 Jevremović Miloš 99 JAG Disk/pioniri 
3. 280 Bunjevac Vukašin 99 MLZ Disk/pioniri 
4. 297 Antonijević Bojan  00 PBG Disk/pioniri 
5. 309 Dimić Vojin 99 RUM Disk/pioniri 
6. 310 Stričić Nemanja 00 RUM Disk/pioniri 
7. 311 Barna Vendel 01 SAK Disk/pioniri 
8. 312 Juhas Lorant 00 SAK Disk/pioniri 
9. 314 Pozsonji Kristian 00 SAK Disk/pioniri 
10. 316 Tojzan Bela                           00 SAK Disk/pioniri                 
11. 321 Radić Blagoje 99 SOV Disk/pioniri 
12. 342 Zdravković Bogdan 99 VLA Disk/pioniri 

      
1. 273 Božović Bogdan 99 JAG Kladivo/pioniri 
2. 274 Jevremović Miloš 99 JAG Kladivo/pioniri 
3. 280 Bunjevac Vukašin 99 MLZ Kladivo/pioniri 
4. 284 Perazić Milutin 99 MLZ Kladivo/pioniri 

      
1. 262 Starčević Milan 99 CJB Koplje/pioniri 
2. 285 Stojsavljević Luka 99 MLZ Koplje/pioniri 
3. 303 Gagić Živko 00 PRZ Koplje/pioniri 
4. 308 Bulović Miloš 99 RUM Koplje/pioniri 
5. 313 Molnar Ervin 99 SAK Koplje/pioniri 



                                                                            

 

 

                                             

6. 316 Tojzan Bela                           00 SAK Koplje/pioniri                
7. 322 Lukić Slobodan 99 SPB Koplje/pioniri 
8. 332 Petković Mihajlo 01 SSM Koplje/pioniri 
9. 336 Kikić ðorñe 99 TŠA Koplje/pioniri 
10. 356 Vulikić Nikola 99 VNS Koplje/pioniri 
11. 256 Šipka Jovica 99 BIH Koplje/pioniri   VK 

 
 

JUNIORKE 

1. 269 Ristović Sanja 97 CZB Kugla/juniorke 
2. 298 Grubiša Tamara  96 PBG Kugla/juniorke 
3. 305 Milenković Milica 98 PRZ Kugla/juniorke 
4. 306 Palangetić Milica 98 PRZ Kugla/juniorke 
5. 307 Velašević Milana 96 PRZ Kugla/juniorke 
6. 339 Golubović Aleksandra 98 VLA Kugla/juniorke 
7. 343 Beljanski Marijana 97 VNS Kugla/juniorke 
8. 345 ðaković Nataša 97 VNS Kugla/juniorke 
9. 348 Kamasi Atina 97 VNS Kugla/juniorke 
10. 349 Mitov Naña 97 VNS Kugla/juniorke 
11. 353 Slifka Monika 98 VNS Kugla/juniorke 
12. 252 Konjić Emina 95 BIH Kugla/juniorke  VK 
13. 255 Bogovac Nataša  97 BIH Kugla/juniorke  VK 

      
1. 293 Jevtić Sara 96 NBG Disk/juniorke  

2. 327 Dasović Ana 97 SSM Disk/juniorke 
3. 339 Golubović Aleksandra 98 VLA Disk/juniorke 
4. 341 Kocić Kristina 97 VLA Disk/juniorke 
5. 343 Beljanski Marijana 97 VNS Disk/juniorke 
6. 255 Nataša Bogovac 97 BIH Disk/juniorke   VK 
7. 252 Konjić Emina 95 BIH Disk/juniorke  VK 
      
1. 281 Ilić Dragana 95 MLZ Kladivo/juniorke 

2. 293 Jevtić Sara 96 NBG Kladivo/juniorke  
3. 341 Kocić Kristina 97 VLA Kladivo/juniorke 
4. 345 ðaković Nataša 97 VNS Kladivo/juniorke 
5. 353 Slifka Monika 98 VNS Kladivo/juniorke 
6. 257 Vukajlović Stefani 96 BIH Kladivo/juniorke VK 
      
1. 268 Lazić Jovana 96 CZB Koplje/juniorke 
2. 269 Ristović Sanja 97 CZB Koplje/juniorke 
3. 271 Terzić Marija 96 CZB Koplje/juniorke 
4. 281 Ilić Dragana 95 MLZ Koplje/juniorke 
5. 305 Milenković Milica 98 PRZ Koplje/juniorke 
6. 306 Palangetić Milica 98 PRZ Koplje/juniorke 
7. 348 Kamasi Atina 97 VNS Koplje/juniorke 
8. 349 Mitov Naña 97 VNS Koplje/juniorke 
9. 254 Spaić Vanja  95 BIH Koplje/juniorke  VK 

 
 
 
 



                                                                            

 

 

                                             

JUNIORI 

1. 290 Borak Bojan 96 NBG Kugla/juniori  
2. 291 Crnobrnja Lazar 96 NBG Kugla/juniori  
3. 292 Grnović Aleksandar 96 NBG Kugla/juniori  
4. 299 Mitrović Tomislav  95 PBG Kugla/juniori 
5. 302 Erić Neven 97 PRZ Kugla/juniori 
6. 304 Garaj Ivan 98 PRZ Kugla/juniori  
7. 333 Radaković Darko 95 SSM Kugla/juniori 
8. 337 Kokanović Nebojša 95 TŠA Kugla/juniori 
9. 340 Gorunović Marko 95 VLA Kugla/juniori 
10. 275 Jevtić Aleksandar 97 JAG Kugla/juniori 
11. 258 Vasić Milutin 95 BIH Kugla/juniori  VK 

      
1. 302 Erić Neven 97 PRZ Disk/juniori 
2. 277 Vasić Nemanja 96 JAG Disk/juniori 
3. 279 Anñelković Uroš 96 MLZ Disk/juniori 
4. 292 Grnović Aleksandar 96 NBG Disk/juniori  
5. 296 Milošević Marko 96 NBG Disk/juniori 
6. 299 Mitrović Tomislav  95 PBG Disk/juniori 
7. 301 Radivojević Vlajko 95 POP Disk/juniori 
8. 304 Garaj Ivan 98 PRZ Disk/juniori 
9. 326 Božić Srñan 95 SSM Disk/juniori 
10. 333 Radaković Darko 95 SSM Disk/juniori 
11. 340 Gorunović Marko 95 VLA Disk/juniori 
12. 350 Novicki Petar 95 VNS Disk/juniori  

      
1. 275 Jevtić Aleksandar 97 JAG Kladivo/juniori 
2. 277 Vasić Nemanja 96 JAG Kladivo/juniori 
3. 279 Anñelković Uroš 96 MLZ Kladivo/juniori 
4. 290 Borak Bojan 96 NBG Kladivo/juniori  
5. 299 Mitrović Tomislav  95 PBG Kladivo/juniori 
6. 317 Džodan Stojan  95 SIR Kladivo/juniori 
7. 355 Terzić Jovan 97 VNS Kladivo/juniori 

      
1. 259 Breković Nikola 96 CJB Koplje/juniori 
2. 260 Stanković Miloš 96 CJB Koplje/juniori 
3. 261 Mišić Luka 96 CJB Koplje/juniori 
4. 291 Crnobrnja Lazar 96 NBG Koplje/juniori  
5. 300 Vučićević Marko  95 PBG Koplje/juniori 
6. 329 ðorñić Luka 95 SSM Koplje/juniori 
7. 350 Novicki Petar 95 VNS Koplje/juniori 
8. 351 Popov Živan 97 VNS Koplje/juniori 

 
  napomena:   da bi se disciplina održala potrebno je da se na startu 
    pojave najmanje 3 (tri) atletičara / ke 
 


